
                                                                                                                                5723Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ISTRUZIONE E UNIVERSITA’ 27 gennaio 2022, n. 13
POC Puglia FESR FSE 2014-2020, Azione 10.4 “Interventi volti a promuovere la ricerca e per l'istruzione 
universitaria” - Avviso pubblico n. 3/FSE/2021 “RIPARTI: assegni di RIcerca per riPARTire con le Imprese” 
- Approvazione esiti istruttori del Nucleo di Valutazione di ammissibilità delle istanze di candidatura delle 
proposte progettuali.

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE ISTRUZIONE E UNIVERSITA’

Visti:
-	 gli artt. 4 – 16 e 17 del D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/1997;
-	 il D.Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi applicabili 

ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici come modificato dal GDPR (Regolamento UE 2016/679) 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;

-	 l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

-	 la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

-	 gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs n. 82/2005, come modificato 
dal D.Lgs n. 217/2017;

-	 il D.Lgs. n. 97 del 25/05/2016 riguardante la revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza nella pubblica amministrazione, che modifica il 
D.Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza della pubblica amministrazione;

-	 il DPGR n. 443/2015 di adozione del Modello organizzativo “MAIA”;
-	 il DPGR n. 316/2016 di attuazione del modello organizzativo “MAIA”;
-	 la DGR 07.12.2020, n. 1974 recante “Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 

“MAIA 2.0”, pubblicata sul BURP n. 14 del 26.01.2021; 
-	 il DPGR 10 febbraio 2021, n. 45, Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 

2.0”. Integrazioni e Modifiche;
-	 la DGR. n. 1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di dirigente 

della Sezione Istruzione e Università all’Arch. Maria Raffaella Lamacchia.

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla dott.ssa Elena Laghezza in qualità di Responsabile di Posizione 
Organizzativa “Sistemi dell’Istruzione superiore e della Ricerca” della Sezione Istruzione e Università, 
incardinata al RdP di questo Dipartimento e confermata dalla Dirigente della Sezione Istruzione e Università, 
emerge quanto segue.

Considerato che: 
-	 con DGR n. 1573 del 30/09/2021 avente ad oggetto “POC Puglia FESR FSE 2014-2020 – Azione 10.4 

“Interventi volti a promuovere la ricerca e per l’istruzione universitaria”, la Regione Puglia ha approvato 
l’iniziativa denominata “RIPARTI”, rivolta alle università pugliesi e agli EPR, per il finanziamento di assegni 
di ricerca finalizzati all’innovazione delle imprese private pugliesi e ha autorizzato il dirigente della 
Sezione Istruzione e Università a porre in essere tutti gli adempimenti connessi e funzionali all’adozione 
dell’Avviso pubblico finalizzato ad individuare le Università beneficiarie nonché ad operare sui capitoli 
di entrata e di spesa per l’importo complessivamente pari ad € 10.000.000,00 a valere sulle risorse 
finanziarie di cui all’Azione 10.4 del POC Puglia 2014/2020;

-	 con medesima DGR n. 1573 del 30/09/2021, la Regione Puglia ha approvato inoltre lo “Studio per la 
determinazione del costo unitario standard per l’erogazione di assegni di ricerca regionali.”;

-	 con Atto Dirigenziale n. 126 del 19/10/2021 (pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 



5724                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

135 del 29/10/2021) è stato approvato l’Avviso pubblico n. 3/FSE/2021 “RIPARTI: assegni di RIcerca 
per riPARTire con le Imprese”, rivolto alla selezione delle università pubbliche e private riconosciute 
dall’ordinamento nazionale aventi sede legale in Puglia e degli Enti Pubblici di Ricerca, di cui all’art 
22 della L. 240/2010, aventi sede amministrativa o operativa nel territorio regionale pugliese, per il 
finanziamento di assegni di ricerca finalizzati all’innovazione delle imprese private pugliesi;

-	 con medesimo Atto dirigenziale è stata effettuata la Prenotazione di Obbligazione Giuridica Perfezionata 
con debitore certo: Ministero dell’Economia e Finanze e la Disposizione di Accertamento di Entrata, per 
un importo complessivo di € 10.000.000,00 (diecimilioni/00), a valere sulle risorse dell’Asse X – Azione 
10.4 “Interventi volti a promuovere la ricerca e per l’istruzione universitaria” del POC Puglia 2014-2020 
approvato con Delibera CIPE n. 47 del 28 luglio 2020, resa disponibile in base alla DGR n. 1573 del 
30/09/2021;

-	 con Atto Dirigenziale n. 159 del 22/11/2021 (pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 
145 del 25/11/2021) è stato rettificato l’A.D. n. 126 del 19/10/2021 di approvazione dell’Avviso pubblico 
n. 3/FSE/2021 “RIPARTI: assegni di RIcerca per riPARTire con le Imprese”;

-	 con Atto Dirigenziale n. 207 del 20/12/2021 (pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
n. 160 del 23/12/2021) sono stati prorogati i termini per la presentazione delle Istanze di candidatura 
all’Avviso pubblico n. 3/FSE/2021 “RIPARTI: assegni di RIcerca per riPARTire con le Imprese”, alle ore 
13.00 del giorno 24/12/2021.

Considerato inoltre che: 
-	 con Atto Dirigenziale n. 212 del 27/12/2021, si è proceduto alla nomina del Nucleo di Valutazione, in 

applicazione alle procedure di ammissibilità individuati al punto K) dell’Avviso pubblico n. 3/FSE/2021 
RIPARTI, approvato con A.D. n. 126 del 19/10/2021, che prevede che le verifiche di ammissibilità delle 
istanze siano effettuata da un apposito “nucleo di valutazione” nominato dalla Dirigente della Sezione 
Istruzione e Università e composto da due rappresentanti della Regione Puglia e da un rappresentante 
dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione (ARTI).

Dato atto che:
-	 la Dirigente della Sezione Istruzione e Università, in qualità di Responsabile del procedimento 

fino alla pubblicazione delle graduatorie, ha comunicato ai componenti del Nucleo che non sono 
pervenute istanze in modalità diversa da quella prevista al paragrafo J) e che sono pervenute alla PEC                                   
servizio.scuola.universita.ricerca@pec.rupar.puglia.it, n. 7 richieste di annullamento di istanze caricate 
nella piattaforma www.riparti.regione.puglia.it, come di seguito si rappresenta:

CODICE PRATICA DA ANNULLARE DATA DI INVIO DELLA PEC UNIVERSITÀ/EPR MITTENTE
e4750b15 16/12/2021 alle ore 15:17:06 Università degli Studi di Foggia

436C289A 18/12/2021 alle ore 15:01:46 Università degli Studi “Aldo Moro” di Bari

18CA59ED 18/12/2021 alle ore 15:02:31 Università degli Studi “Aldo Moro” di Bari

65F2B40E 18/12/2021 alle ore 15:02:59 Università degli Studi “Aldo Moro” di Bari

44D80EDA 20/12/2021 alle ore 10:18:11 Università del Salento

fcd5107f 22/12/2021 alle ore 00:51:00 Università del Salento

e97694f6 22/12/2021 alle ore 00:56:10 Università degli Studi “Aldo Moro” di Bari

7167ff22 23/12/2021 alle ore 00:36:31 Università del Salento

-	 con nota prot. AOO/162/00006385 del 31/12/2021, il Segretario del Nucleo di Valutazione ha trasmesso 
al Responsabile del procedimento fino alla pubblicazione delle graduatorie, l’Allegato C al Verbale n. 1 
(sedute del 28 e 29/12/2021) contenente le “Istanze in attesa di verifica di ammissibilità” affiche lo 
stesso potesse procedere alla richiesta di integrazioni e/o di perfezionamento della documentazione;

-	 per mero errore materiale, non è stata trasmessa a mezzo pec, la richiesta di integrazioni per la pratica 
cod. a2709367 ma che comunque la commissione ha potuto effettuare la verifica dei requisiti di 



                                                                                                                                5725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

ammissibilità di cui al paragrafo K) “Procedure di ammissibilità delle domande”, di cui all’Avviso, per il 
tramite della documentazione integrativa trasmessa con nota prot. AOO_16./0000208 del 12/01/2022 
e nota prot. n. AOO_162/0000255 del 14/01/2022 per l’istanza cod. 49894278, per analogia della 
medesima carenza documentale;

-	 con nota prot. AOO/162/0000359 del 18/01/2022, il Segretario del Nucleo di Valutazione ha trasmesso 
il Verbale n. 1 (sedute del 28 e 29/12/2021) e il Verbale n. 2 (seduta del 18/01/2022), degli esiti sulla 
verifica di ammissibilità delle istanze di candidatura delle proposte progettuali;

-	 successivamente a detta trasmissione, sono giunte con riferimento alle pratiche 31523DD2 e 6DB13DAB 
due pec, in cui si rappresentava la correttezza delle firme apposte in fase di candidatura; pertanto si è 
provveduto a chiedere ai potenziali beneficiari, la trasmissione delle istanze caricate originariamente in 
piattaforma;

-	 in riscontro a detta richiesta sono giunte a mezzo pec, le copie delle istanze sopra citate, caricate 
originariamente in piattaforma; pertanto con nota prot. n. 557 del 25/01/2022, il Responsabile del 
procedimento fino alla pubblicazione delle graduatorie, ha chiesto al Nucleo di Valutazione, una 
rivalutazione sull’ammissibilità delle predette istanze, alla luce della documentazione trasmessa ed 
un’ulteriore approfondimento dell’apparato motivazionale delle istanze che il Nucleo ha ritenuto non 
ammissibili;

-	 con nota prot. AOO/162/0000725 del 27/01/2022, il Segretario del Nucleo di Valutazione ha trasmesso il 
Verbale n. 3 della seduta del 26/01/2022, degli esiti sulla verifica di ammissibilità delle istanze, a seguito 
della richiesta di ulteriori approfondimenti istruttori da parte del Responsabile del procedimento fino 
alla pubblicazione delle graduatorie, di cui alla nota prot. n. 557 del 25/01/2022.

Tanto premesso e considerato:

la Dirigente della Sezione Istruzione e Università, preso atto degli esiti dei lavori del Nucleo di Valutazione di 
ammissibilità, con il presente atto intende approvare l’elenco delle istanze ammissibili (Allegato A) e l’elenco 
delle istanze non ammissibili (Allegato B), ai fini della successiva valutazione di merito dei progetti di ricerca.

VERIFICA AI SENSI DEL D Lgs. n. 196/2003
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 e dal D.Lgs. 33/2013 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal regolamento (UE) n. 679/2016 e dal D.lgs. 196/03 e ss.mm.ii in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari, in quanto applicabile.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. 118/2011 E S.M.I.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui i debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito con l’adozione della presente decisione finale, in quanto trattasi di 
materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;



5726                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE ISTRUZIONE E UNIVERSITÀ

Per le ragioni e le motivazioni espresse in narrativa, richiamate per costituirne parte integrante,

DETERMINA

•	 di prendere atto dei Verbali n. 1 e n. 2, trasmessi con nota prot. AOO/162/0000359 del 18/01/2022, 
dal Segretario del Nucleo di Valutazione degli esiti sulla verifica di ammissibilità delle istanze di 
candidatura delle proposte progettuali;

•	 di prendere atto del Verbale n. 3, trasmesso con nota prot. AOO/162/0000725 del 27/01/2022, dal 
Segretario del Nucleo di Valutazione, a seguito degli ulteriori approfondimenti istruttori richiesti dal 
Responsabile del procedimento fino alla pubblicazione delle graduatorie;

•	 di approvare l’elenco delle istanze ammissibili e l’elenco delle istanze non ammissibili, ai fini della 
successiva valutazione di merito dei progetti di ricerca, di cui agli allegati sotto riportati e parte 
integrante del presente provvedimento:
-	 Allegato A): Elenco Istanze Ammissibili
-	 Allegato B): Elenco Istanze Non Ammissibili

•	 di disporre che copia del presente provvedimento, con i relativi Allegati, sia pubblicato sul sito 
web:www.riparti.regione.puglia.it;

•	 di disporre che copia del presente provvedimento, con i relativi Allegati, sia pubblicato sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell’art. 6 della L.R. n. 13/94.

Il presente provvedimento composto da n. 4 pagine più l’Allegato A - Elenco Istanze Ammissibili (di pagine n. 
16) e l’Allegato B - Elenco Istanze Non Ammissibili (di pagine n. 1), per complessive n. 21 pagine:
-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà reso pubblico mediante pubblicazione nell’albo della Sezione Istruzione e Università ove resterà 

affisso per n. 10 giorni lavorativi ai sensi dell’art. 20, comma 3, del Decreto del Presidente della G.R. n. 
443/2015;

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’Assessore all’Istruzione, Formazione e Lavoro, al Direttore del 
Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione;

-	 sarà disponibile sul portale ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, nella Sezione 
“Amministrazione trasparente”, Sottosezione “Provvedimenti”.

      La Dirigente della Sezione
Arch. Maria Raffaella Lamacchia



                                                                                                                                5727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

1
3e

bf
78

f7
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

2
7e

7d
45

16
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

3
26

d5
f2

cb
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

4
eb

01
32

80
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

5
df

b0
da

61
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

6
e2

94
94

46
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

7
d3

85
bc

98
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

8
ea

95
af

17
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

9
c8

22
b4

5d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

10
c7

29
a7

f6
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

11
fd

ef
92

37
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

12
ff

1e
dd

d6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

13
94

a1
69

1c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

14
13

27
8d

6b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

15
e8

26
82

21
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

16
1d

ed
02

93
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

17
4d

12
0a

24
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

18
e4

e3
c7

87
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

19
c9

21
52

79
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

20
ee

cd
c2

f5
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

21
08

04
7d

9c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
22

b1
ae

b1
ec

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
23

55
c6

35
60

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
24

4d
59

fc
45

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
25

97
7d

c0
d3

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
26

36
55

e4
58

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
27

d6
ac

70
b5

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
28

4b
85

7a
de

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le

D
en

om
in

az
io

ne
 so

gg
et

to
 p

ro
po

ne
nt

e
Co

di
ce

 
pr

at
ic

a
ID

Es
ito

 v
er

ifi
ca

 d
i A

m
m

is
si

bi
lit

à
(d

i c
ui

 a
l p

ar
ag

ra
fo

 K
) “

Pr
oc

ed
ur

e 
di

 
am

m
is

si
bi

lit
à 

de
lle

 d
om

an
de

”)

AL
LE

G
AT

O
 A

): 
EL

EN
CO

 IS
TA

N
ZE

 A
M

M
ES

SE



5728                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

29
ac

0b
5c

16
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

30
ba

53
91

1c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

31
2b

cb
31

44
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

32
c6

23
20

8c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

33
1f

a7
a7

7e
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

34
7a

d2
58

53
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

35
a9

15
6d

fb
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

36
20

4b
7a

77
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

37
7f

de
83

3d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

38
59

f0
75

8c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

39
d1

08
88

99
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

40
80

a0
af

57
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

41
99

69
68

a3
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
42

80
d4

dd
f7

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

43
2a

17
1b

1e
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

44
5b

48
9b

a8
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
45

98
36

03
e6

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
46

7d
ef

13
5e

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

47
c9

f1
97

9b
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
dd

2e
7a

ef
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
49

7e
2d

49
5b

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
50

22
ef

9b
80

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
51

29
ad

d0
f8

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
52

ad
2e

85
ac

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
53

f5
13

78
a8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
54

cd
43

63
fe

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
55

5a
0c

69
25

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

56
39

f9
6b

9d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
57

91
31

a3
dd

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
58

1d
65

c0
de

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
59

94
27

4e
b4

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
60

a1
a4

5c
48

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

61
31

52
3d

d2
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
62

60
fa

42
8c

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

63
14

68
08

3c
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
64

3d
09

7b
50

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

65
56

5d
ae

42
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



                                                                                                                                5729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

66
18

8f
8c

14
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

67
76

79
3e

ab
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

68
83

e5
10

72
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
70

a9
2b

0e
23

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
72

fa
e0

ae
fc

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
73

66
51

55
9d

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
74

fa
4e

99
0f

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

75
91

1e
fb

7f
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
76

e2
1a

c4
02

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
77

d1
4f

6f
b5

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
78

06
eb

0c
32

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

79
d9

1c
82

3b
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

80
40

e7
c4

0e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

81
f4

23
c0

bb
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

82
43

92
7b

4e
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

83
b5

66
7f

07
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

84
0c

f3
af

14
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

85
e2

7d
64

4c
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

86
75

6c
85

3e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

87
a5

d1
c0

ab
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

88
10

2a
6e

91
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

89
d6

ea
03

0d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

90
6c

ca
ed

4e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

91
71

ed
0b

55
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
92

86
80

41
65

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
93

bd
17

6e
12

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

94
bb

71
24

bd
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
95

50
7e

1b
8e

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
96

28
03

69
E4

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
97

2e
23

da
02

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
98

80
5b

1b
9c

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

99
14

e3
a8

83
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

0
a9

b4
15

e7
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

1
d4

1e
d2

01
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

2
79

ed
97

ad
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

3
14

93
d7

a9
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

4
0d

d7
ed

26
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



5730                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

10
5

fb
21

1d
da

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

6
29

16
af

35
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

7
42

56
f5

3d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

8
fa

e3
d7

ea
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
10

9
f0

e2
f4

fd
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

11
0

6b
02

e5
44

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

11
1

4a
de

d9
09

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

11
2

3d
01

fa
3d

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

3
3f

2f
5a

70
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

4
b5

13
49

7b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

5
a4

1c
dd

50
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

6
67

68
25

7f
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

7
2e

01
8d

6e
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
11

8
55

3d
28

d1
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

11
9

b3
ff

97
b9

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
12

0
65

13
eb

d5
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
12

1
1b

f4
66

9b
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

12
2

13
6e

f5
64

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
3

83
dc

e7
49

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
4

a6
14

70
6b

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
5

d3
de

cb
ea

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
6

74
a6

78
6e

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
7

b4
5d

6e
fd

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

12
8

35
1b

e1
b8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
12

9
ee

fa
a5

34
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

13
0

fa
51

0a
8d

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

1
b2

b0
99

5b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

2
d2

ca
cd

f0
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

3
26

47
54

a5
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

4
a0

5e
4c

95
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

5
4f

86
ea

a0
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

6
49

bd
f0

6c
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
13

7
29

24
10

3e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

13
8

42
ae

8c
f4

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
13

9
1d

f4
bd

9a
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
14

0
e4

d8
f1

75
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

14
1

03
e6

38
0a

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



                                                                                                                                5731Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

14
2

59
58

f9
37

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
14

3
28

4e
66

7a
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

14
4

48
c2

8c
3e

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
14

5
83

31
6c

fb
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

14
6

88
23

f8
9d

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
14

7
df

d1
56

d6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
14

8
7a

f4
99

46
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
14

9
50

e8
d3

55
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
15

0
9f

ac
cf

d9
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
15

1
84

1a
c5

ab
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

15
2

53
22

4e
1d

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
15

3
35

c1
75

b8
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

15
4

66
0f

c2
dc

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

15
5

7f
d2

73
2d

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
15

6
20

80
1d

f7
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

15
7

4b
c9

58
75

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
15

8
40

50
91

df
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

15
9

14
59

1a
1b

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
16

0
c5

88
d5

3f
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

16
1

e6
da

27
4c

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
16

2
a5

ca
95

ae
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

16
3

f7
55

67
2f

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
16

4
8e

2f
c2

95
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

16
5

c4
1e

59
f6

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
16

6
c5

7d
5f

0c
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

16
7

90
96

a1
94

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
16

8
d0

44
d4

d8
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
16

9
47

59
b7

46
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

17
0

df
c6

13
a2

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
17

1
79

0d
7a

f4
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

17
2

74
1f

bf
0b

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
17

3
ae

c6
16

eb
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

17
4

e9
2a

ed
f8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
17

5
78

c7
62

b1
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

17
6

59
c7

1b
01

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
17

7
4e

e1
b5

1e
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

17
8

01
0f

84
04

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



5732                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

17
9

3c
75

d3
f1

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
18

0
55

fa
c7

aa
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

18
1

1e
c3

c0
64

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
18

2
7b

95
45

f9
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

18
3

3b
9a

18
3a

IN
DA

M
 (I

st
itu

to
 N

az
io

na
le

 d
i A

lta
 M

at
em

at
ic

a 
“F

ra
nc

es
co

 S
ev

er
i”

)
Am

m
is

si
bi

le
18

4
a5

f2
65

ba
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
18

5
5b

51
6f

7d
CR

EA
 (C

on
sig

lio
 p

er
 la

 ri
ce

rc
a 

in
 a

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 l'
an

al
isi

 d
el

l'e
co

no
m

ia
 a

gr
ar

ia
)

Am
m

is
si

bi
le

18
6

92
44

e0
f4

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
18

7
f1

b3
b4

0e
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

18
8

da
98

36
a9

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
18

9
1c

92
ee

e9
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

19
0

40
e9

a4
8e

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

19
1

44
64

6b
1a

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
19

2
1a

3c
2b

95
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

19
3

19
e3

11
e6

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
19

4
49

a5
50

b7
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

19
5

31
3f

0e
84

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
19

6
e9

46
f7

5b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
19

7
7e

e6
06

c8
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

19
8

37
99

9e
f6

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
19

9
35

b0
3f

4f
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
20

0
8b

7d
05

bb
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

20
1

32
25

1b
ed

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
20

2
fd

29
42

df
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

20
3

f7
ec

ce
be

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

20
4

ea
72

7e
8c

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

20
5

d6
6d

ab
9a

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

20
6

e1
c6

3f
e1

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
20

7
61

23
87

64
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

20
8

e6
44

6c
33

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
20

9
78

41
81

e
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
21

0
2c

ae
b4

ba
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

21
1

a1
ed

39
71

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
21

2
44

70
b0

60
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
21

3
93

96
ef

19
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

21
4

6d
cb

42
e2

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
21

5
1f

5c
75

b4
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le



                                                                                                                                5733Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

21
6

e7
4b

c9
a4

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
21

7
5a

b2
91

b6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
21

8
8f

03
d3

cb
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
21

9
64

11
94

a3
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

22
0

85
9e

5a
5b

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
1

4a
05

c3
56

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
22

2
68

92
97

f3
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
3

ba
7e

06
61

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
22

4
9c

69
73

c5
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
5

08
7b

5a
65

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
6

1c
51

72
43

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
22

7
db

18
9b

1d
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
8

c3
a2

da
67

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

22
9

dc
7d

bc
b8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
23

0
bb

26
48

f7
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
23

1
fe

1f
0a

2b
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
23

2
c0

ec
f5

e0
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

23
3

1f
77

b4
d7

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
23

4
ce

b4
33

1c
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

23
5

00
18

02
57

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
23

6
e9

4b
80

7b
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

23
7

59
2c

53
77

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
23

8
b6

d6
6f

9d
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

23
9

be
ad

02
10

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
24

0
09

aa
fc

eb
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

24
1

4a
3d

e2
c9

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
24

2
58

a1
be

45
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

24
4

15
1c

43
e5

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
24

5
c2

b4
5e

18
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

24
6

47
dc

15
ea

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

24
7

b7
7a

05
be

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
24

8
c0

0e
f3

36
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

24
9

5e
d8

8b
22

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
25

0
91

2c
62

e4
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

25
1

77
e9

5c
8d

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
25

2
59

62
40

e6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
25

3
52

20
bb

12
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



5734                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

25
4

d2
31

76
0d

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

25
5

ff
f0

0d
36

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
25

6
96

92
e4

50
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
25

7
a6

2a
36

ed
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

25
8

30
67

65
eb

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
25

9
c1

9a
5d

aa
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

26
0

51
af

4b
8c

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
26

1
5d

c9
d4

52
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

26
2

ba
d3

a5
98

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
26

3
59

0a
f6

ad
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

26
4

d0
56

d5
92

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

26
5

c2
5b

aa
a8

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

26
6

58
5b

8b
f8

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
26

7
f4

a6
80

76
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
26

8
17

00
4a

74
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
26

9
b8

4a
e5

f2
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
27

0
3a

a5
7b

40
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

27
1

06
de

1b
a5

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

27
2

67
d3

0a
52

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

27
3

4e
3f

d3
76

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
27

4
c5

d4
2e

f1
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
27

5
18

4a
a7

c8
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

27
6

6c
36

73
1f

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
27

7
3a

44
9b

0c
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

27
8

f5
63

47
96

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

27
9

a5
24

9f
09

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

28
0

cd
67

23
0a

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
28

1
8a

d9
7e

d5
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

28
2

55
50

21
06

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
28

3
81

f3
e4

00
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
28

4
c2

7e
e7

49
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
28

5
4d

cb
60

ce
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
28

6
69

3e
35

47
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
28

7
6e

f3
a5

c6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
28

8
5e

89
22

21
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
28

9
ac

91
89

64
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

29
0

52
ee

b5
c5

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



                                                                                                                                5735Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

29
1

0a
c0

97
06

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
29

2
87

58
c5

67
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
29

3
6d

fe
c6

b5
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

29
4

ad
21

6c
e4

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

29
5

39
78

6e
0f

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
29

6
49

89
42

78
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

29
7

03
03

a2
51

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
29

8
84

56
5c

a5
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
29

9
88

c6
f1

35
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

30
0

73
72

af
b4

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
30

1
7e

9a
11

81
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
30

2
1a

f4
11

c0
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
30

3
6a

20
92

27
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
30

4
93

5b
a4

b8
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
30

5
40

62
8d

ac
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

30
6

19
f3

d6
94

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
30

7
0b

75
62

55
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
30

8
7d

da
27

ee
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
30

9
18

40
fe

92
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
31

0
13

aa
f5

be
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
31

1
ca

c0
ee

4d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
31

2
f7

85
60

16
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
31

3
86

55
fd

24
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

31
4

56
e5

4c
11

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
31

5
b6

55
ea

47
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

31
6

45
47

70
61

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
31

7
bf

dc
94

55
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

31
8

56
c7

87
2c

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

31
9

19
c1

da
33

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

32
0

14
97

f1
27

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
32

1
50

f2
9d

f2
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

32
2

81
ae

b6
fb

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
32

3
97

bf
d9

a7
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

32
4

b3
9d

7a
2e

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
32

5
d7

c9
b1

1d
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

32
6

eb
6c

4a
2e

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
32

7
08

50
bc

37
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



5736                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

32
8

bf
67

f8
ff

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
32

9
18

24
12

a0
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

33
0

56
2b

b5
08

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

33
1

88
ba

b8
06

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
33

2
32

d3
f6

a0
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

33
3

77
27

4c
20

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
33

4
47

1a
26

1b
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
33

5
95

a0
4a

c3
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

33
6

42
4f

b7
89

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
33

7
95

cc
30

da
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

33
8

8d
b8

87
f9

Li
be

ra
 U

ni
ve

rs
ità

 M
ed

ite
rr

an
ea

 "G
iu

se
pp

e 
De

ge
nn

ar
o"

Am
m

is
si

bi
le

33
9

5d
a2

c5
29

Li
be

ra
 U

ni
ve

rs
ità

 M
ed

ite
rr

an
ea

 "G
iu

se
pp

e 
De

ge
nn

ar
o"

Am
m

is
si

bi
le

34
0

b6
98

13
39

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
34

1
de

a6
53

1d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

34
2

c0
82

ad
91

Li
be

ra
 U

ni
ve

rs
ità

 M
ed

ite
rr

an
ea

 "G
iu

se
pp

e 
De

ge
nn

ar
o"

Am
m

is
si

bi
le

34
3

e2
8c

e6
a8

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
34

4
e8

02
21

43
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
34

5
33

51
44

be
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

34
6

04
40

1d
75

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
34

7
fa

6c
b7

da
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
34

8
59

b0
95

dc
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

34
9

cc
e6

3f
bd

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
35

0
57

d6
ad

05
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
35

1
a2

d9
a0

a0
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

35
2

29
95

65
64

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

35
3

35
bc

14
6e

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
35

4
4d

ea
95

9a
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

35
5

4a
19

1b
9f

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
35

6
8f

f9
14

8a
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

35
7

16
1a

3b
fd

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
35

8
f3

f7
67

27
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

35
9

65
5d

b4
c5

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
36

0
ce

dd
63

5a
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

36
1

1c
94

ee
f8

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
36

2
9e

89
49

2d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

36
3

47
b2

92
f9

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
36

4
0a

85
32

7e
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



                                                                                                                                5737Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

36
5

9c
ca

f6
d8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
36

6
37

3c
2c

8e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

36
7

b6
1b

85
b9

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
36

8
a5

dd
2a

b5
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

36
9

f1
24

0f
58

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
37

0
2f

98
55

78
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

37
1

be
5a

06
b1

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
37

2
28

93
f0

25
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
37

3
b0

81
22

e8
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
37

4
44

7e
2b

b6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
37

5
49

df
ef

44
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

37
6

d1
55

a8
df

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

37
7

86
44

cf
07

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

37
8

90
e8

9f
65

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
37

9
41

13
7a

ba
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

38
0

9a
c2

1c
d3

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
38

1
c6

c6
71

98
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

38
2

f8
4f

c1
33

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
38

3
51

78
a6

8e
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

38
4

c6
08

4a
c7

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
38

5
18

af
b7

69
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
38

6
dc

0d
85

39
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
38

7
01

97
5b

92
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

38
8

e4
9d

cb
38

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
38

9
81

bc
51

fd
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
39

0
21

16
d2

ec
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i F
og

gi
a

Am
m

is
si

bi
le

39
1

52
c2

38
b7

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i F

og
gi

a
Am

m
is

si
bi

le
39

2
11

07
0a

d0
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

39
3

5e
73

a8
24

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
39

4
5b

29
ad

81
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
39

5
f4

64
f8

9b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
39

6
fe

51
b8

6b
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

39
7

e4
d4

ea
34

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

39
8

fe
90

e9
5b

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
39

9
c1

2a
7c

6e
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

40
0

9e
aa

71
02

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

40
1

7f
c7

0f
a2

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



5738                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

40
2

33
01

d4
fe

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

40
3

4c
e9

d9
18

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
40

4
fe

29
bd

dd
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
40

5
35

8c
e1

ec
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

40
6

fc
55

ec
1e

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
40

7
00

59
d9

b9
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

40
8

e4
99

fe
09

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
40

9
7e

fb
00

4d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

41
0

53
a1

00
a5

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
41

1
2d

83
17

bb
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

41
2

a5
fc

f9
81

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

41
3

f1
12

27
56

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
41

4
c5

4c
27

29
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
41

5
37

f2
e6

7b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
41

6
87

45
eb

04
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

41
7

c0
d4

73
c3

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
41

8
07

ae
b2

41
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

41
9

86
a0

9f
25

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
0

d9
fd

be
da

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
42

1
1a

fc
4c

b4
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
3

d2
f7

8e
cf

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
42

4
2d

95
d2

5e
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

42
5

81
0f

b2
e4

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
6

36
1f

89
f0

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
7

2a
ae

06
6b

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
8

17
ab

39
a4

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

42
9

14
48

46
ee

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

43
0

70
32

79
34

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

43
1

0a
d6

e1
27

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

43
2

f0
61

e7
fb

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

43
3

a0
2d

1d
c3

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
43

4
04

db
92

74
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
43

5
a4

67
41

4b
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

43
6

6c
ac

4d
d8

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
43

7
df

61
7d

a3
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
43

8
2b

91
c1

9a
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
43

9
24

ac
74

d6
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



                                                                                                                                5739Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

44
0

4c
ce

e1
93

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

44
1

0f
ac

0e
05

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
44

2
65

0c
c6

73
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
44

3
5f

90
55

d8
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

44
4

2f
12

9a
9b

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
44

5
99

4a
a5

8b
CR

EA
 (C

on
sig

lio
 p

er
 la

 ri
ce

rc
a 

in
 a

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 l'
an

al
isi

 d
el

l'e
co

no
m

ia
 a

gr
ar

ia
)

Am
m

is
si

bi
le

44
6

83
14

7e
82

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

44
7

0c
af

cf
37

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
44

8
b6

e8
b6

6a
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

44
9

59
3c

c0
33

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

45
0

15
d5

07
98

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

45
1

25
7c

3a
cb

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
45

2
13

df
5e

5b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
45

3
1e

60
7d

95
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

45
4

87
d6

56
33

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

45
5

73
33

8e
c2

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

45
6

e7
e3

97
22

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
45

7
f8

a1
73

4c
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

45
8

18
8c

b4
aa

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
45

9
71

a6
f6

7d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

46
0

3a
f9

ea
0c

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

46
1

a1
4e

89
29

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

46
2

f7
42

04
2d

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
46

3
b8

c9
d1

8a
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

46
4

0d
55

35
8a

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
46

5
ce

64
c4

9d
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

46
6

03
8a

1a
ef

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

46
8

47
8f

d0
24

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

46
9

b4
e5

39
c2

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
47

0
4a

43
fe

13
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
47

1
2d

27
9e

68
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
47

2
89

9c
49

d4
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

47
3

ed
8f

9e
50

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
47

4
e0

3b
44

74
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
47

5
81

92
c2

48
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
47

6
f5

69
c4

25
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
47

7
25

7e
70

47
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le



5740                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

47
8

0f
bd

c9
05

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

47
9

68
a6

c4
d7

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
0

da
01

d8
5b

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
1

90
14

ae
e5

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
2

81
49

dc
68

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
3

41
66

17
a0

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
48

4
ad

81
15

1d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
48

5
8c

19
eb

63
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

48
6

6d
b1

3d
ab

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

48
7

d5
e7

c9
bc

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
48

8
e4

c6
bf

df
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
48

9
95

d7
8d

6d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

49
0

c7
ab

14
25

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
49

1
a2

70
93

67
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

49
2

21
5d

7b
cf

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

49
3

32
da

8e
01

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
49

4
0c

56
8f

5d
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

49
5

63
58

8c
26

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

49
6

b1
e0

2f
c2

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

49
7

12
73

ea
ae

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
49

8
a4

f7
33

b1
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

49
9

6e
07

13
e2

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
50

0
8c

1f
9b

fd
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

50
1

13
17

99
06

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
50

2
84

02
5c

04
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

50
3

2a
4d

92
23

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

50
4

9d
a0

2f
21

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

50
5

4c
b3

d6
85

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

50
6

e1
0c

1f
b2

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

50
7

fd
72

fe
71

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
50

8
24

24
36

13
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
50

9
35

88
ed

7c
EN

EA
 (A

ge
nz

ia
 n

az
io

na
le

 p
er

 le
 n

uo
ve

 te
cn

ol
og

ie
, l

'e
ne

rg
ia

 e
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
so

st
en

ib
ile

)
Am

m
is

si
bi

le
51

0
37

42
6d

b0
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
51

1
51

9a
48

6e
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
51

2
b3

19
ea

88
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

51
3

26
1f

bb
f9

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
51

4
61

e0
db

2b
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le



                                                                                                                                5741Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

51
5

e6
3d

1e
53

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
51

6
0e

14
91

48
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

51
7

1e
39

ae
14

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

51
8

69
36

3f
ad

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

51
9

51
f2

66
b4

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

52
0

2d
e4

33
0c

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
52

1
8c

0a
2c

4d
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
52

2
2d

5d
4b

f0
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
52

3
7b

ec
fe

4c
Li

be
ra

 U
ni

ve
rs

ità
 M

ed
ite

rr
an

ea
 "G

iu
se

pp
e 

De
ge

nn
ar

o"
Am

m
is

si
bi

le
52

4
85

c7
df

77
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

52
5

a2
3c

9b
68

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
52

6
5f

3c
e7

c7
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

52
7

6c
63

a2
69

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

52
8

9b
59

f7
5a

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
52

9
01

be
3f

01
IN

FI
N

 (I
st

itu
to

 N
az

io
na

le
 d

i F
isi

ca
 N

uc
le

ar
e)

Am
m

is
si

bi
le

53
0

ab
c2

d2
56

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

53
1

0a
96

e5
a1

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
53

2
dc

f3
4b

37
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

53
3

f6
36

76
a1

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

53
4

83
b0

8c
1b

IN
FI

N
 (I

st
itu

to
 N

az
io

na
le

 d
i F

isi
ca

 N
uc

le
ar

e)
Am

m
is

si
bi

le
53

5
eb

3e
13

8b
IN

FI
N

 (I
st

itu
to

 N
az

io
na

le
 d

i F
isi

ca
 N

uc
le

ar
e)

Am
m

is
si

bi
le

53
6

52
33

c9
d5

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
53

7
5d

1c
cf

89
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
53

8
6a

e4
e8

65
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

53
9

5b
43

1c
d7

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
54

0
a6

7a
9c

eb
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

54
1

54
e9

7c
3f

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

54
2

ce
8a

7a
2f

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
54

3
9a

0b
59

75
CN

R 
(C

on
sig

lio
 N

az
io

na
le

 d
el

le
 R

ic
er

ch
e)

Am
m

is
si

bi
le

54
4

f1
38

fd
ab

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

54
5

60
3d

c1
f7

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
54

6
db

f0
b1

3b
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

54
7

e3
5d

15
71

IN
FI

N
 (I

st
itu

to
 N

az
io

na
le

 d
i F

isi
ca

 N
uc

le
ar

e)
Am

m
is

si
bi

le
54

8
92

d8
46

b7
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

54
9

23
f3

1e
73

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

55
0

cf
02

89
ad

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

55
1

8c
19

c5
de

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i "
Al

do
 M

or
o"

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le



5742                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022

55
2

36
8c

75
c3

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le
55

3
83

2f
83

02
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
55

4
d6

ba
19

b5
IN

G
V 

(Is
tit

ut
o 

N
az

io
na

le
 d

i G
eo

fis
ic

a 
e 

Vu
lc

an
ol

og
ia

)
Am

m
is

si
bi

le
55

5
72

1d
ca

3f
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

Am
m

is
si

bi
le

55
6

1d
a2

d4
a0

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
Am

m
is

si
bi

le
55

7
d5

6a
f3

01
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i "

Al
do

 M
or

o"
 d

i B
ar

i
Am

m
is

si
bi

le
55

8
0a

17
c0

af
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

Am
m

is
si

bi
le

55
9

a7
58

88
6a

CN
R 

(C
on

sig
lio

 N
az

io
na

le
 d

el
le

 R
ic

er
ch

e)
Am

m
is

si
bi

le



                                                                                                                                5743Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 14 del 3-2-2022                                                                                     

69
43

ffa
98

8
Po

lit
ec

ni
co

 d
i B

ar
i

N
on

 a
m

m
is

si
bi

le
Pr

iv
a 

de
i r

eq
ui

si
ti 

m
in

im
i d

i i
nt

el
lig

ib
ili

tà
e 

du
nq

ue
 in

va
lu

ta
bi

le

71
5d

37
4e

0b
U

ni
ve

rs
ità

 d
el

 S
al

en
to

N
on

 a
m

m
is

si
bi

le
Pr

iv
a 

de
i r

eq
ui

si
ti 

m
in

im
i d

i i
nt

el
lig

ib
ili

tà
e 

du
nq

ue
 in

va
lu

ta
bi

le

24
3

08
f8

99
b9

Po
lit

ec
ni

co
 d

i B
ar

i
N

on
 a

m
m

is
si

bi
le

N
on

 è
 v

er
ifi

ca
to

 il
 p

os
se

ss
o 

de
i r

eq
ui

si
ti 

di
 c

ui
 a

l 
pa

ra
gr

af
o 

E 
de

ll’
Av

vi
so

, i
n 

qu
an

to
 l’

Im
pr

es
a 

ris
ul

ta
 

“i
n 

fa
se

 d
i i

sc
riz

io
ne

” 
ne

l R
eg

is
tr

o 
de

lle
 Im

pr
es

e 
c/

o 
la

 C
CI

AA
 te

rr
ito

ria
lm

en
te

 c
om

pe
te

nt
e

42
2

1e
0f

f4
cb

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
N

on
 a

m
m

is
si

bi
le

N
on

 è
 v

er
ifi

ca
to

 il
 p

os
se

ss
o 

de
i r

eq
ui

si
ti 

di
 c

ui
 a

l 
pa

ra
gr

af
o 

E 
de

ll’
Av

vi
so

, i
n 

qu
an

to
 l’

Im
pr

es
a 

"n
on

 
ris

ul
ta

" 
is

cr
itt

a 
ne

l R
eg

is
tr

o 
de

lle
 Im

pr
es

e 
te

nu
to

 
pr

es
so

 la
 C

.C
.I.

A.
A.

 te
rr

ito
ria

lm
en

te
 c

om
pe

te
nt

e

46
7

a3
63

c7
be

U
ni

ve
rs

ità
 d

el
 S

al
en

to
N

on
 a

m
m

is
si

bi
le

N
on

 è
 v

er
ifi

ca
to

 il
 p

os
se

ss
o 

de
i r

eq
ui

si
ti 

di
 c

ui
 a

l 
pa

ra
gr

af
o 

E 
de

ll’
Av

vi
so

, i
n 

qu
an

to
 l’

Im
pr

es
a 

"n
on

 
ris

ul
ta

" 
is

cr
itt

a 
ne

l R
eg

is
tr

o 
de

lle
 Im

pr
es

e 
te

nu
to

 
pr

es
so

 la
 C

.C
.I.

A.
A.

 te
rr

ito
ria

lm
en

te
 c

om
pe

te
nt

e

M
ot

iv
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

is
si

bi
lit

à

AL
LE

G
AT

O
 B

): 
EL

EN
CO

 IS
TA

N
ZE

 N
O

N
 A

M
M

ES
SE

 

Es
ito

 v
er

ifi
ca

 d
i A

m
m

is
si

bi
lit

à
(d

i c
ui

 a
l p

ar
ag

ra
fo

 K
) “

Pr
oc

ed
ur

e 
di

 
am

m
is

si
bi

lit
à 

de
lle

 d
om

an
de

”)

Co
di

ce
 

pr
at

ic
a

ID
D

en
om

in
az

io
ne

 so
gg

et
to

 p
ro

po
ne

nt
e


